ファコム
⑨
 |“SH.VSE" 6ポイント・ノケット
FACOM
特許 OGV面駆動。
寸法 (mm) 質量
製昂番号 タイプ
(g)
A B C L
S.8HAVSE 6角 8 17 22 52 70
S.9HAVSE 6角 9 18 22 52 70
S.10HAVSE 6角 10 19 22 52 75
S.11HAVSE 6角 11 20 22 52 75
S.12HAVSE 6角 12 22 22 52 75
-R占問
責
占
問

ヲ
ン
ツ
ー
ル
ツ
ー
ル
ケ
1
1
寸法 (mm) 質量
製昂番号
(g)
A B C L
S.13AVSE 12角 13 23 22 52 75
S.14AVSE 12角 14 26 22 52 80
S.17AVSE 12角 17 28 22 52 90
S.19AVSE 12角 19 32 22 52 95
S.21 AVSE 12角 21 33 22 52 130
S.22AVSE 12角 22 34 22 52 145
。
日正日ヨヨ配信号長信長
l“ST.VSE"ヘキサコンビット。
製品番号
寸法 (mm) 質賃
(g)
A B C L
ST.8AVSE 8 10 22 70 90
ST.10AVSE 10 12 22 70 90
ST.12AVSE 12 12 22 92 145
ST.14AVSE 14 17 22 92 150
ST.17AVSE 17 19 22 92 175
日日1コヨ⑬
←→-1. L .1 ~
ST.8AVSE
L1，3:E7チエツトヘッド部のダイヤルを回し聞け閉め作業の切替をします。